
2017 年 11月 

 

 

 

関係各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを賜

り厚くお礼申し上げます。  

 

さて、弊社は下記のとおり社名を変更させて頂くこととなりました。 今回は社名のみの変

更であり、その他に変更はありません。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

変更日： 2017 年 12月 1日 

 

現在社名： ベインキャピタル・プライベート・エクイティ・アジア・LLC 

新社名：  ベインキャピタル・プライベート・エクイティ・ジャパン・LLC  

 

 

東京都千代田区丸の内１－１－１パレスビル５階 

ベインキャピタル・プライベート・エクイティ・アジア・LLC 

日本における代表者 杉本 勇次 


